
 

 

                              Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   154 /2018 

     

                             Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski  

 

                                    z dnia  17 października 2018r 

     

w sprawie nabycia przez Miasto Sokołów Podlaski nieruchomości 

 

 

      Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /jedn. tekst Dz. U. z 2018r  poz. 994 ze zm./, Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXXIV/206/2018 z dnia 12 października 2018r w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie przez Miasto Sokołów Podlaski nieruchomości, Burmistrz Miasta 

Sokołów Podlaski zarządza co następuje: 

 

                                                     § 1 

    Miasto Sokołów Podlaski nabywa do zasobu nieruchomości działkę 

niezabudowaną, oznaczoną w ewidencji  gruntów Nr 3183/9 o pow. 0,4059ha, 

położoną w Sokołowie Podlaskim przy ul. Węgrowskiej, mającą urządzoną 

księgę wieczystą KW Nr SI1P/00034520/6, stanowiącą własność 

…………………………., za kwotę  223 245zł  ( słownie: dwieście dwadzieścia 

trzy tysiące dwieście czterdzieści pięć złotych), z przeznaczeniem na urządzenie 

drogi miejskiej.   

 

                                                    § 2 

   Ustala się, że koszty notarialne i sądowe  związane z umową notarialną ponosi 

Miasto Sokołów Podlaski.  

                                                    § 3 

     Zobowiązuje się Stanowisko ds. Mienia Komunalnego do podjęcia działań 

wynikających z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami  /jedn. tekst Dz. U z 2018 poz.121 ze zm./ w celu podpisania 

umowy notarialnej w sprawie określonej w  § 1 niniejszego zarządzenia. 

 

                                                    § 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                      B U R M I S T R Z 

 

                                                                                   /-/Bogusław Karakula 


